Clinicum et policlinicum medicum duce Beat. Sachs; policlinicum medicum duce Ill. Hirsch; clinicum et policlinicum chirurgicum duce Ill. Seerig; policlinicum chirurgicum et medicum duce Ill. Burow; clinicum et policlinicum obstetricium duce Ill. Hayn frequentavi et auscultans et aegrotorum curam in me recipiens.

Quibus omnibus praeceptoribus optime de me meritis gratias ago quam maximas, eorumque memoriam usque ad cineres me esse servaturum ex intimo corde profiteor.

Stipendia praeterea merui in legione prima, quo in officio ea ducum doctissimorum Dr. Linden, Dr. Raths, Dr. Braune et Dr. Dietrich erga me clementia et humanitate sum fructus, ut eorum memoriam nunquam obliviscar, iisque viris gratias agam quam maximas.

Jam vero tentamine philosophico et rigoroso rite absolutis, spero fore, ut hac dissertatione thesibusque publice defensis, summi in medicina et chirurgia honores mihi concedantur.

Theses.

1. Non omnes plebis medicamenta sunt refutanda.
2. Sanguis suo tempore missus est medicamen inflammationis efficacissimum.
3. Hydrargyrum habet similem effectum in glandulas salivales et in pancreas.
4. Acidum carbonicum habet minorem cum sanguine affinitatem quam oxygenium.

Drukiem S. Buszczyńskiego w Toruniu.
Nakładem „Spółki Wydawniczej E. G. m. b. H.“, Kościerzyna.
Redaktor odpowiedzialny Dr. Franciszek Kręcki w Gdańsku.
Adres wydawnictwa; Gryf, Danzig, Hundegasse 21.